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“Pér miratimin ¢ Rregullores té ciklit té treté té studimeve “ Dol\tor.m. né Shkenca
Flkonomike * t&é Universitetit “Aleksandér Moisiu” Durrés’

Né mbéshtetje t& Ligjit nr. 80/2015, “Pér Arsimin ¢ Lart¢ dhe Kérkimin Shkencor né
institucionst e Arsimit t& Larté né Republikén ¢ Shqipérisé™, t& Ligjit nr. 8430. daté
27.05.1999 “Pér funksionimin e organcve kolegjiale té administratés shtetérore dhe enteve
publike™, t& Urdhérit Nr. 8, daté 14.01.2020 “Pér prog:esin zgjedhor pér autoritetet dhe
organet drejtuese né Institucionet Publike t& Arsimit & Lar&™, t& Statutit t& Universitetit, &
Rregullores s& Universitetit, t& shkresés nr. 544 prot. daté  09.09.2022 te Dekanit te
Fakultetit Biznesit, draftit t& propozuar nga grupi i punés pér hartimin ¢ Rregullores té&
ciklit & treté t¢ studimeve * Doktoraté né Shkenca Ekonomike ™ (& Universitetit
*~Aleksandiér Moisiu™ Durrés Senati Akademik,

VENDOSI:

I. Miratimin e Rregullores t& ciklit & treté (& studimeve ™ Doktoraté né Shkenca
Ekonomike * t& Universitetit “Aleksandér Moisiu™ Durrés
sipas materialit bashkélidhur.

EJ

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen:

- Zv. Rektorét,

- Administratori.

- Drejtuesi i Njésisé Kryesore t& Fakultetit Biznesit,

- Drejtuesi i Njésisé Bazé prané Departamentit t& Shkencave Ekonomike.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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